[image: ]

Об открытии и продлении сроков действия аккредитивов Министерству экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2004 года
N 1349
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложением Республиканской бюджетной комиссии:

      1) об открытии аккредитивов Министерству экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан по договорам, заключенным с товариществом с ограниченной ответственностью "Булак Group" от 17 сентября 2004 года N 89 и с закрытым акционерным обществом "Интегрис" от 3 декабря 2004 года N 124 по республиканской бюджетной программе 002 "Создание ситуационной системы государственного управления" (далее - аккредитивы);

      2) о продлении сроков действия аккредитивов до 15 марта 2005 года.

      2. Министерству экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14